SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO Nº 384, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da atribuição que lhe
confere o art. 21, XXXI, do Regimento Interno e tendo em vista o disposto no art. 4º
do Ato nº 487, de 28 de dezembro de 1998, bem como o que consta dos Processos
STJ 8913/2004 e STJ 8557/2004, resolve:

Destinar, na data de publicação deste Ato, um cargo vago de Analista Judiciário - Área
Administrativa para a Área de Apoio Especializado - Psicologia.

Ministro EDSON VIDIGAL